Tube de transfert en silicone
BioPure
DESCRIPTION
• �Solution de transfert de fluide sûre, fiable et à forte
valeur ajoutée.
• ��Fabriqué et conditionné en salle blanche ISO 14644‑1
classe 7.
• �Conformité USP classe VI et sans composant

9,6 (0,375) 12,7 (0,500) 2,3 (34) 0,8 (11)
9,6 (0,375) 14,3 (0,562) 2,9 (42) 1,0 (14)
9,6 (0,375) 15,9 (0,625) 3,4 (49) 1,1 (16)
12,7 (0,500) 15,9 (0,625) 2,2 (32) 0,8 (11)
12,7 (0,500) 17,5 (0,687) 2,9 (42) 1,0 (14)
12,7 (0,500) 19,0 (0,750) 3,3 (48) 1,1 (16)
15,9 (0,625) 22,2 (0,875) 2,3 (34) 0,8 (11)
15,9 (0,625) 25,4 (1,000) 3,3 (48) 1,1 (16)
19,0 (0,750) 25,4 (1,000) 2,5 (36) 0,8 (12)
19,0 (0,750) 28,6 (1,125) 2,9 (42) 1,0 (14)
25,4 (1,000) 31,2 (1,250) 1,9 (27) 0,6 (9)
25,4 (1,000) 34,9 (1,375) 2,2 (32) 0,8 (11)
25,4 (1,000) 38,1 (1,500) 2,7 (39) 0,9 (13)
Dia. int. Dia. ext. Taille de bobine
mm (pouce) mm (pouce) 15 m (50 pieds) 30 m (100 pieds) 7,6 m (25 pieds)
3,2 (0,125) 6,4 (0,250) BPS-0125-0250-50 BPS-0125-0250-100 —
3,2 (0,125) 8,0 (0,312) BPS-0125-0312-50 BPS-0125-0312-100 —
3,2 (0,125) 9,6 (0,375) BPS-0125-0375-50 BPS-0125-0375-100 —
4,8 (0,187) 8,0 (0,312) BPS-0187-0312-50 BPS-0187-0312-100 —
4,8 (0,187) 9,6 (0,375) BPS-0187-0375-50 BPS-0187-0375-100 —
4,8 (0,187) 11,2 (0,437) BPS-0187-0437-50 BPS-0187-0437-100 —
6,4 (0,250) 9,6 (0,375) BPS-0250-0375-50 BPS-0250-0375-100 —
6,4 (0,250) 11,2 (0,437) BPS-0250-0437-50 BPS-0250-0437-100 —
6,4 (0,250) 12,7 (0,500) BPS-0250-0500-50 BPS-0250-0500-100 —
8,0 (0,312) 11,2 (0,437) BPS-0312-0437-50 BPS-0312-0437-100 —
8,0 (0,312) 12,7 (0,500) BPS-0312-0500-50 BPS-0312-0500-100 —
8,0 (0,312) 14,3 (0,562) BPS-0312-0562-50 BPS-0312-0562-100 —
9,6 (0,375) 12,7 (0,500) BPS-0375-0500-50 BPS-0375-0500-100 —
9,6 (0,375) 14,3 (0,562) BPS-0375-0562-50 BPS-0375-0562-100 —
9,6 (0,375) 15,9 (0,625) BPS-0375-0625-50 BPS-0375-0625-100 —
12,7 (0,500) 15,9 (0,625) BPS-0500-0625-50 — BPS-0500-0625-25
12,7 (0,500) 17,5 (0,687) BPS-0500-0687-50 — BPS-0500-0687-25
12,7 (0,500) 19,0 (0,750) BPS-0500-0750-50 — BPS-0500-0750-25
15,9 (0,625) 22,2 (0,875) BPS-0625-0875-50 — BPS-0625-0875-25
15,9 (0,625) 25,4 (1,000) BPS-0625-1000-50 — BPS-0625-1000-25
19,0 (0,750) 25,4 (1,000) BPS-0750-1000-50 — BPS-0750-1000-25
19,0 (0,750) 28,6 (1,125) BPS-0750-1125-50 — BPS-0750-1125-25
25,4 (1,000) 31,2 (1,250) BPS-1000-1250-50 — BPS-1000-1250-25
25,4 (1,000) 34,9 (1,375) BPS-1000-1375-50 — BPS-1000-1375-25
25,4 (1,000) 38,1 (1,500) BPS-1000-1500-50 — BPS-1000-1500-25
wmftg.com
+44 (0) 2392 499000
Clause de non-responsabilité : Les informations contenues dans ce document sont réputées exactes, cependant